DIREZIONE GENERALE MUSEI MUSEO ARCHEOLOGICO NAZIONALE DI CAGLIARI

DETERMINA SEMPLIFICATA

art. 36, c. 2, l. a del D. Lgs. 50/2016 art. 4, p. 4.1.3 LG-ANAC n. 4/2016 agg. luglio 2019 (importi fino a 40.000,00€)

IL DIRETTORE DEL MUSEO ARCHEOLOGICO NAZIONALE DI CAGLIARI DETERMINA IL SEGUENTE AFFIDAMENTO

OGGETTO: Museo Archeologico Nazionale – Movimentazione opere Amsterdam-Museo Archeologico Nazionale di

Cagliari

FINANZIAMENTO: fondi di funzionamento 2022 – CAP. 1.1.3.195 Trasporti, traslochi e facchinaggio

SMART CIG: Z913891938

SERVIZI: forniture

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: dott.ssa Federica Doria

DIRETTORE DELL'ESECUZIONE: dott.ssa Federica Doria

OFFERTA: preventivo assunto al n. prot. 2868 dell'11.11.2022 di importo di euro 8220,00 + IVA **AFFIDATARIO**: ditta Montenovi Srl, via Emilia 81, cap. 00187, Roma, p.iva 00872541008 mail

info@montenovi.com

MODALITÀ DI INDIVIDUAZIONE DELL'OPERATORE: affidamento diretto (art. 36, c. 2 del D.Lgs. 50/2016);

CRITERI DI SCELTA DEL CONTRAENTE: indagine di mercato, tempistica della fornitura;

REQUISITI di moralità ex art. 80 e idoneità professionale art. 83 c. 1 lett. a del D.Lgs. 50/2016;

TIPOLOGIA CONTRATTO: a corpo, in forma pubblica, ai sensi dell'art. 32, c. 14, D. Lgs. 50/2016;

TEMPI DI ESECUZIONE: trenta (45) giorni dall'accettazione dell'incarico;

PENALE PER RITARDATA ESECUZIONE: 1 per mille dell'importo contrattuale, per ogni giorno di ritardo; **PAGAMENTO**: entro 30 giorni dall'emissione del certificato di buon esito da parte del direttore dell'esecuzione.

Il DIRETTORE Dott. Francesco Muscolino Firmato digitalmente

Il Referente per la Trattazione: Dott. ssa Federica Doria Funzionaria Archeologa Ufficio Gestione delle Collezioni e del Patrimonio Museale man-ca.mostre@cultura.gov.it

